
役員人事について 

 

日付：2023年 6月 21日 

 

 

本日開催の第 51期定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員 

人事を決定いたしました。 

 

                    記 

 

 

    代表取締役社長        中川  通男  

    常務取締役          玉城  政弥  

    常務取締役          渡嘉敷 斉 

    取締役（非常勤）       丸山  由紀夫  

    監査役            後間  儀一 

    監査役（非常勤）       普久原 啓之  

 

 

 なお、代表取締役会長 松原知之、監査役 大城剛、は、本日開催の定時株主総会終結の 

時をもって退任いたしました。 

在任中に賜りましたご高配に対し厚くお礼申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

           （お問い合わせ）企画総務部 担当：伊佐 電話：098-867-9895 

 


